

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023 E ADJUDICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico n° 48/2023.

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei e no Edital.

Fica ADJUDICADO o objeto aos vencedores conforme apuração:

Proponentes Vencedoras	Itens
AIR LIMP LTDA	9.
EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	2.
LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA	6.
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI	1, 3, 4, 13, 17.
MUNIZ & ROCHA LTDA	5.
ORION COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA	7, 11.
SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	16.
TEC LAUNDRY COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA	14.

IBEMA, 17/10/2023

MARLI OROTIDES DANIEL Pregoeira Publicado em 18 de outubro de 2023 às 08:19 Edição Ordinária - Nº 0184/2023 - Atos do Poder Executivo Lei Nº 028/2013 de 04 de julho de 2013

O Município de Ibema/PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pibema.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL



RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023 E ADJUDICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico nº 48/2023.

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei e no Edital.

Fica ADJUDICADO o objeto aos vencedores conforme apuração:

Proponentes Vencedoras	Itens
AIR LIMP LTDA	9.
EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	2.
LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA	6.
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO	1, 3, 4, 13, 17.
HOSPITALARES EIRELI MUNIZ & ROCHA LTDA	5.
ORION COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA	7, 11.
SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	16.
TEC LAUNDRY COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA	14.

IBEMA, 17/10/2023

MARLI OROTIDES DANIEL Pregoeira

Prefeitura Municipal de Ibema Av. Ney Euirson Napoli, 1426 – Centro – Ibema – PR Fone: (45) 3238-1347 – E-mail: prefeitura@pibema.pr.gov.br Gestão 2021/2024

